
Jasné důkazy, že pašerácké neziskovky,
dotované německou vládou, jsou zločinecké
organizace (video)
- CZ24 News | 3. října 2023

EU: Nedávno jsem se zde zmínila o twitterové přestřelce mezi Elonem Muskem a
německým ministerstvem zahraničí, zastupovaným Analenou Baerbockovou (to je takové
dvojče Pekarové – Adamové).

Když se Musk podivil nad tím, že německá vláda velmi štědře dotuje pašeráky, kteří přiváží do
Evropy džihádisty z Afriky, ministerstvo mu odpovědělo, že to nejsou pašeráci, ale že jde o „záchranu
životů na moři.“

Proti tomu se poté zvedla doslova lavina nesouhlasných odpovědí zejména od Němců, ale i od Italů,
kteří invazí také trpí.

Dlouhodobě je již známo, že tyto pašerácké neziskovky spolupracují s africkými pašeráky a zřejmě od
nich něco dostanou i „bokem“ do kapsy.

Po těchto debatách se rozhodl španělský politik vysledovat trasy všech německých pašeráckých
neziskovek. Záhy se ukázalo, že tyto lodě skutečně plují až velmi blízko k libyjským či tuniským
břehům, kde se již zřejmě střetávají s pašeráckými loděmi, s nimiž se předem dohodnou (většinou
přes tzv. „alarm phone“).

Videa níže ukazují, že lodě německých neziskovek, velmi štědře podporované německou vládou,
skutečně loví „Novoevropany“ již u břehů Afriky.

Pokud by se skutečně jednalo o „záchranu trosečníků“ jak tvrdí němečtí Zelení, pak by je lodě
odvezly třeba do bezpečného Tuniska. které je mnohem blíž. Ale ne, lodě je naloží a odplují do
mnohem vzdálenější Itálie:

Připomínám, že tyto pašeráky neplatí pouze německá vláda, ale také Brusel.

Také tato obrovská horda, která se nachází na severu Afriky, míří do Evropy:

A nakonec nahlédneme na některé invazní trasy přímo v Evropě:

Zde Španělsko – jedno z mnoha autonomních připlutí, která nejsou zaznamenána v žádných
statistikách:

A další trasy – zřejmě balkánská (?):

A opět neznámo kde v Evropě:

A jedna z neziskovek v praxi: tato pluje pod norskou vlajkou, většina je ovšem německých:

https://cz24.news/jasne-dukazy-ze-paseracke-neziskovky-dotovane-nemeckou-vladou-jsou-zlocinecke-organizace-video/
https://cz24.news/jasne-dukazy-ze-paseracke-neziskovky-dotovane-nemeckou-vladou-jsou-zlocinecke-organizace-video/
https://cz24.news/jasne-dukazy-ze-paseracke-neziskovky-dotovane-nemeckou-vladou-jsou-zlocinecke-organizace-video/


A zde jsou „trosečníci“ a zaměstnankyně neziskovek přímo na lodi ve družné zábavě:

Německá pašerácká loď vplouvá do italského přístavu. Proč ne do Hamburku??

Ve čtvrtek vyplulo z Tuniska 100 podobných lodí s džihádisty, další záhy následovaly. Tyto lodě
během těchto dnů přistávají v Itálii:

A ještě jedna loď z Libye na Lampedusu:

 

ZDROJ: X-Twitter

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


